2017年年度度JIA九州⽀支部⼤大分地域会 　第8回例例会

⽇日時

会場

出席者

議事録作成者 ⾜足⽴立立 　⼼心也

議事録署名⼈人 後藤 　靖⼆二

１．確認、報告事項 2． 企画講演会

●九州⽀支部役員会の報告（後藤(靖)）

●⽇日本⽂文理理⼤大学のインターンシップ協定について（⼩小⽥田）

●建築塾について（常廣）

●Light  It  Up  Blue@100年年の樹 　コダワリザッカテンについて（松⽥田）

講師：藤原友⼦子⽒氏（整理理収納アドバイザー）
テーマ「選ぶ⽚片付け」

上記内容で企画講演会が⾏行行われました。
□次年年度度⼤大分地域会会⻑⾧長に三浦逸郎郎⽒氏が就任することを報告
し、了了承されました。
□4⽉月21⽇日の九州⽀支部総会より次年年度度がスタートします。

□⽇日本⽂文理理⼤大学と⼤大分地域会の協定が⼩小島会⻑⾧長の協定書への押
印で完了了となります。⽇日本⽂文理理⼤大学側は押印済。
□4⽉月1⽇日より受け⼊入れスタート
□⼤大分地域会側の窓⼝口は当⾯面、⼩小⽥田⽒氏が担当することとなりま
す。

□今年年度度は宮崎県⾼高千穂町にて3⽉月9〜～11⽇日の2泊3⽇日の⽇日程で⾏行行
われます。
□⼤大分地域会より常廣さんのスタッフ佐藤さんと⼤大分⼤大学⼤大学
院⽣生1名の計2名が参加します。
□2名の塾⽣生の参加費1万円＋交通費は⼤大分地域会で負担するこ
とが了了承されました。

□元気の出るアート展に引き続き、コダワリザッカテン（アー
トグッズ販売）の会場構成の依頼が+Aにあり、引き受けること
になりました。
□開催期間：4⽉月2-‐‑‒8⽇日
□会場構成でJIA保管の3'×6'パネル(10枚程度度)を使⽤用し、会期
終了了後はLight  It  Up  Blue実⾏行行委員会へそのまま寄贈することが
了了承されました。

2018年年  2⽉月20⽇日（⽕火） 　19：00  〜～  21：00

ホルトホール405会議室

ＪＩＡ会員  出席  11名、委任状3名

協⼒力力会員  9名、⼀一般4名